
. 
  

Strana 22 (celkem 22) 

General / Obecné 

Př. 3 k SOD 

VZOR 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  

(bude předloženo zhotovitelem při ukončení a předání díla) 

 

 

Název zakázky: Tovačov, sídliště Zvolenov - revitalizace 

Zhotovitel:  Skanska a.s. 

se sídlem:   Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, Karlín 

zastoupen:    Jiřím Vinklárkem, ředitelem závodu 

   Ing. Lukášem Koláčkem, oblastním manažer 

   osoby jednající na základě plné moci 

IČ:   26271303      

DIČ:   CZ699004845    

 

Jako zástupce zhotovitele čestně prohlašuji, že všechny osoby (zaměstnanci, agenturní zaměstnanci, 

živnostníci a další osoby), které realizovaly výše uvedenou zakázku, jsou vedeny v příslušných 

registrech, zejména živnostenském rejstříku, registru pojištěnců České správy sociálního zabezpečení a 

mají příslušná povolení k pobytu v České republice a k výkonu pracovní činnosti. Dále prohlašuji, že 

všechny tyto osoby byly proškoleny z problematiky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a že jsou 

vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné právní úpravy.  

 

Jako zhotovitel beru na vědomí, že tato prohlášení je Objednatel zakázky oprávněn poskytnout 

příslušným orgánům veřejné moci České republiky. 

 

V Olomouci dne ……………………   

 

       …………………………………. 

       Jiří Vinklárek, ředitel závodu 

 

 

       …………………………………. 

       Ing. Lukáš Koláček, oblastní manažer 

  


